
Český jazyk – 9.ročník
1. Mluvnice
   Pro všechny žáky: červen je měsíc opakování učiva – opakuj postupně veškeré učivo
   podle pracovního sešitu: budeš to potřebovat na dalších školách. 
   Využívej internet: www.onlinecviceni .cz, www.umimecesky.cz, www.mojecestina.cz,
    www.ctedu.cz, Čeština na pohodu – YOU TUBE
    Můžeš využít pracovní sešity i z nižších ročníků.    
 2. Literatura      
    a) pokračovat v učení literárních pojmů – budeš potřebovat na střední škole.
    b) Současná literární tvorba: Michal Viewegh – Výchova dívek v Čechách str.80-82
                                                   Petr Jarchovský – Pelíšky str.82-87 
    c) věnuj se individuální četbě
3. Sloh
    a) Funkční styly – procvičovat: budeš potřebovat na střední škole.
    b) Představ si, že jsi pověřený pronesením závěrečné řeči na konci školního roku.
        Jak bude tvůj proslov vypadat?
Český jazyk – 7.ročník
1. Mluvnice
    a) Stále procvičuj pravopis, zaměř se na cvičení jevů, ve kterých chybuješ:
        vyjmenovaná slova, pravopis bě/bje, pě, vě/vje, mě/mně, zdvojené souhlásky n/nn,
        předpony a předložky s,z, změny při odvozování příponami, psaní velkých písmen, 
        shoda podmětu s přísudkem, pravopis podstatných a přídavných jmen
        Využívej internet, pracovní sešit, učebnici. 
2. Literatura
    a) pokračovat v individuální četbě
    b) Blíží se prázdniny. Nahlédni do oddílu s názvem V krajině her a fantazie – str.8-20.
        Přečti si literární ukázky, které jsou tam zařazeny. Vyber z nich jednu, která se ti nejvíce
        líbila a zdůvodni, proč tě zaujala.                                                
3. Sloh
     Vyhodnocení slohových úkolů.          
     
      
Ruský jazyk 
7.ročník
Červen je měsíc opakování učiva letošního roku. Proto opakuj postupně 1. – 4.lekci.
     

8.ročník
Červen je měsíc opakování učiva letošního roku. Proto opakuj postupně všechny lekce.

9.ročník
Shrnutí učiva lekce.

Dějepis – 9.B
Opakování učiva 9.ročníku
                    

PRACOVNÍ PLÁN VYTVOŘENÝ NA DOBU OD 15.6. do 19.6.2020

http://www.ctedu.cz/
http://www.umimecesky.cz/
http://www.onlinecviceni/


        


